丰退役军人局函〔2020〕18号

丰都县退役军人事务局

关于转发渝军培函〔2020〕5-7号的函
各乡镇人民政府、街道办事处，县级各部门，各企事业单位：

现将《重庆市退役军人培训中心关于举办弘扬焦裕禄精神加强党性教育培训班的函》（渝军培函〔2020〕5号）、《重庆市退役军人培训中心关于举办高效执行力及卓越团队建设培训班的函》（渝军培函〔2020〕6号）、《重庆市退役军人培训中心关于举办办公室工作人员综合能力提升培训的函》（渝军培函〔2020〕7号）转发你们，请结合工作实际，积极组织参训。
                        丰都县退役军人事务局
                           2020年6月5日

 （此件公开发布）